Die Ausfertigung B hat folgende Abweichungen: 1) Theodericus. %) litonum
Sehlt. %) Thid. prep. fehit. 4) Leinhardus fehlt. 5) de Br. fehit. ©) de Tek. fehit.
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diaconi, Tohannes Parvus, Almarus,!) Balduwinus, Conradus, Thide-
ricus de Stokem subdiaconi et canonici sancte Crucis, Henricus sacerdos
primus vicarius et possessor bonmornm eorundem, Iochannes Bernere
senior, Jacobus de sancto Trudone, Burchardus et Bertoldus fratres
ante Valuam orientalem, Iohannes Bernere iunior, quif) promisit
warandiam cum legitimis heredibus sepedictorum bonorum ad cau-
cionem ecclesie in manus predicti domini Iacobi et Burchardi, Iohannes
. filius domini Eyzonis, Iohannes villicas in Dinkelere, Iohannes de Mol-
hem, qui renunciaverunt eciam antedictis bonis nomine suarum con-
iugum. Ne igitur super hiis inposterum aliquod alicui dubium oriatur,
presens scriptum super hiis confectum sigillorum nostrorum munimine

duximus roborandum. Acta sunt hec anno domini m9. cc. Ixxvo.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Kreuzstift Nr. 150. Siegel des Propstes
erhalten, des Kapitels verloren. FEine zweite, kilrzere Fassung Ny. 150a (B) mit
gleicher Besiegelung. Regest Doebner, UB. I, S. 173 Nr. 357.

425. Propst Dietrich des Kreuzstiftes bekundet den Verzicht des
Nantwich von Poppenburg und seines Sohnes auf eine Hufe in Achtum.
Hildesheim 1275.

Thidericus dei gratia prepositus ecclesie sancte Crucis Hilden-
semensis omnibus hoc scriptum visuris seu etiam audituris in vero
salutari salatem. Constitutus in presentia nostra Nandewicus de
Poppenborch cum filio suo Hermanno inpetiit mansum quendam
sitom in Achtem pertinentem ad ius et proprietatem ecclesie sancte
Crucis (u. 8. w. mit kleinen Abweichungen wie in der Urk. von 1265
Mai 3, oben Nr. 88 bis;) renunciaverunt eidem manso datis eisdem
duobus talentis et dimidio coram nobis promittentes fide data in
manus comitis Widekindi de Poppenborch ad manus iam dicte
ecclesie, quod super eo ipsam ammodo nullatenus molestabunt.
Huic compositioni intererant Ludolfus decanus, Waltherus custos
sacerdotes, Hugo, Gerardus subdiaconi et canonici sancte Crucis,
Willehelmus nepos domini prepositi, comes Widekindus de Poppen-
borch, Baldewinus de Lapideo monte, Iohannes de Barenrod milites,
Iohannes et Iohannes Hinzo servi prepositi et alii quam plures.
Actum Hildensem anno domini mo. ccf. Ixx9, v.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Kreuzstift Nr. 134. Beschddigtes Siegel
des Propstes.

1) Alm.—orientalem fehit, dafdr: Balduwinus, Thidericus subdiaconi. 3) Das
Jolgende fehlt, dafilr folgt hier: Iacobus de sancto Trudone, Burchardus ante